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　　一、概述

　　2015年1月，洪都拉斯农产品出口金额为2.4亿美元，环比下降5.
2%，同比出口金额增长8.4%。2015年1月，洪都拉斯农产品进口金额
为1.3亿美元，环比下降7.6%，同比进口金额增长16.2%。

　　2015年1月，自洪都拉斯进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是美国，金额为8,944.5万美元，同比增长15.3%；第二位是
德国，金额为4,907.6万美元，同比增长57.6%；第三位是比利时，金
额为1,343.8万美元，同比增长71.5%。

　　2015年1月，对洪都拉斯出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是美国，金额为5,636.5万美元，同比增长32.9%；第二位是
危地马拉，金额为2,124.9万美元，同比增长24.1%；第三位是萨尔瓦
多，金额为1,146.5万美元，同比增长10.1%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2013年2月-2015年1月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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金额单位：亿美元

表2：2015年1月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：亿美元

表3：2015年1月分洲进口金额
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单位：美元

表4：2015年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

15.377,569,218.089,444,856.0美国

57.631,146,325.049,076,026.0德国

71.57,836,865.013,437,767.0比利时

-14.712,891,023.011,000,713.0萨尔瓦多

27.26,814,710.08,667,001.0意大利

-13.78,527,487.07,358,482.0危地马拉

70.54,114,034.07,013,411.0法国

-46.212,888,935.06,934,951.0墨西哥

108.03,102,397.06,452,308.0荷兰

-26.67,260,149.05,331,139.0尼加拉瓜

92.22,689,271.05,169,623.0英国

34.53,375,064.04,538,232.0多米尼加共和国

21.03,435,566.04,155,740.0韩国

9.32,577,407.02,817,623.0瑞典

281.0677,363.02,580,438.0加拿大

91.01,174,675.02,243,538.0芬兰

-22.02,621,659.02,045,278.0哥斯达黎加

162.5677,146.01,777,272.0西班牙

38.51,051,342.01,455,739.0俄罗斯联邦

-45.62,663,994.01,449,791.0日本

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表5：2015年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

32.942,403,494.056,365,245.0美国

24.117,116,153.021,248,860.0危地马拉

10.110,413,906.011,465,396.0萨尔瓦多

-11.09,769,729.08,698,123.0哥斯达黎加

-11.48,050,274.07,129,007.0墨西哥

-20.47,572,571.06,031,377.0尼加拉瓜

41.72,450,428.03,473,042.0智利

-14.63,861,055.03,297,338.0乌拉圭

239.0820,040.02,779,776.0秘鲁

212.5483,221.01,509,914.0中国

98.8553,055.01,099,405.0厄瓜多尔

-8.41,033,647.0946,412.0巴西

131.0399,090.0921,768.0比利时

2,153.735,964.0810,511.0英国

-80.74,002,410.0771,114.0荷兰

452.1130,560.0720,817.0法国

1,016.064,569.0720,571.0加拿大

20.7550,471.0664,380.0泰国

31.8411,254.0541,970.0西班牙

723.160,483.0497,832.0哥伦比亚

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表6：2015年1月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-66.821,297,510.07,065,402.0亚洲

-100.02,490.00.0  塞浦路斯

-96.52,055,576.071,775.0  朝鲜

-73.4541,265.0144,018.0  香港

7.9139,985.0151,001.0  以色列

-45.62,663,994.01,449,791.0  日本

0.020,000.0  菲律宾

-50.034,240.017,120.0  新加坡

21.03,435,566.04,155,740.0  韩国

38.429,998.041,522.0  泰国

116.184,350.0182,250.0  阿拉伯联合酋长国

119.8105,649.0232,222.0  越南

0.047,640.0  中国

-95.512,204,397.0552,323.0  台湾省

-65.9877,941.0299,372.0非洲

-100.0476,489.00.0  埃及

-100.0401,452.00.0  摩洛哥

0.0299,372.0  南非

55.863,879,810.099,507,086.0欧洲

71.57,836,865.013,437,767.0  比利时

0.016,728.0  丹麦

92.22,689,271.05,169,623.0  英国

57.631,146,325.049,076,026.0  德国

70.54,114,034.07,013,411.0  法国

13.1189,529.0214,333.0  爱尔兰

27.26,814,710.08,667,001.0  意大利

108.03,102,397.06,452,308.0  荷兰

-100.034,932.00.0  希腊

0.0157,559.0  葡萄牙

162.5677,146.01,777,272.0  西班牙

-35.0457,571.0297,270.0  保加利亚

91.01,174,675.02,243,538.0  芬兰
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-96.81,024,260.032,640.0  挪威

-100.0100,131.00.0  波兰

-80.544,200.08,640.0  罗马尼亚

9.32,577,407.02,817,623.0  瑞典

118.3205,110.0447,849.0  瑞士

38.51,051,342.01,455,739.0  俄罗斯联邦

-100.060,634.00.0  斯洛文尼亚

-62.5579,271.0217,305.0  捷克

0.04,454.0  斯洛伐克

-28.456,110,557.040,166,056.0南美洲

35.73,709.05,034.0  安提瓜和巴布达

-49.245,430.023,096.0  阿鲁巴岛

0.023,246.0  巴哈马

312.7206,678.0853,004.0  伯利兹

62.233,477.054,299.0  开曼群岛

112.52,933.06,233.0  哥伦比亚

-100.089,219.00.0  多米尼克

-22.02,621,659.02,045,278.0  哥斯达黎加

34.53,375,064.04,538,232.0  多米尼加共和国

0.0785,916.0  厄瓜多尔

-13.78,527,487.07,358,482.0  危地马拉

56.7196,740.0308,379.0  海地

-90.4172,681.016,619.0  牙买加

-46.212,888,935.06,934,951.0  墨西哥

-26.67,260,149.05,331,139.0  尼加拉瓜

-5.1662,941.0629,055.0  巴拿马

50.99,534.014,391.0  秘鲁

0.076,460.0  圣文森特和格林纳丁斯

-14.712,891,023.011,000,713.0  萨尔瓦多

-100.0132,831.00.0  特立尼达和多巴哥

-100.06,489,458.00.0  委内瑞拉

-41.6220,728.0128,976.0  英属维尔京群岛

-16.424,963.020,875.0  圣其茨--尼维斯

20.39,706.011,678.0  荷属安地列斯群岛

17.678,246,581.092,028,429.0北美洲

281.0677,363.02,580,438.0  加拿大
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

15.377,569,218.089,444,856.0  美国

0.03,135.0  百慕大

-12.9236,717.0206,231.0大洋洲

-12.9236,717.0206,231.0  澳大利亚

58.461,601,588.097,570,858.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表7：2015年1月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

39.62,227,175.03,109,870.0亚洲

-100.013,782.00.0  香港

41.9229,227.0325,249.0  印度

25,804.6219.056,731.0  印度尼西亚

0.06,516.0  伊朗

191.018,750.054,564.0  以色列

0.02,188.0  日本

-7.949,644.045,706.0  马来西亚

-99.029,100.0285.0  巴基斯坦

197.55,311.015,801.0  菲律宾

-100.0617,431.0181.0  新加坡

368,642.540.0147,497.0  韩国

-99.9148,052.0114.0  斯里兰卡

-100.044,844.00.0  叙利亚

20.7550,471.0664,380.0  泰国

-59.737,083.014,929.0  土耳其

0.0170,618.0  越南

212.5483,221.01,509,914.0  中国

0.095,197.0  台湾省

6.2222,909.0236,747.0非洲

0.038.0  埃塞俄比亚

-32.2137,808.093,478.0  莫桑比克

124.114,738.033,035.0  南非

-23.360,000.046,016.0  乌干达

-100.010,363.00.0  布基纳法索

0.064,022.0  津巴布韦

-11.66,242,227.05,518,817.0欧洲

131.0399,090.0921,768.0  比利时

-22.1453,681.0353,211.0  丹麦

2,153.735,964.0810,511.0  英国

5.0306,360.0321,579.0  德国

452.1130,560.0720,817.0  法国
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-36.9169,860.0107,170.0  爱尔兰

550.266,390.0431,675.0  意大利

-80.74,002,410.0771,114.0  荷兰

0.0392.0  希腊

31.8411,254.0541,970.0  西班牙

0.0255,122.0  奥地利

0.0208.0  保加利亚

-100.0355.00.0  芬兰

0.05,703.0  匈牙利

0.0589.0  挪威

0.021,509.0  波兰

-85.1203,115.030,326.0  瑞典

315.254,088.0224,557.0  瑞士

-100.09,100.00.0  拉脱维亚

0.037.0  俄罗斯联邦

0.0289.0  乌克兰

0.0270.0  斯洛伐克

5.864,012,568.067,717,442.0南美洲

75.2212,072.0371,449.0  阿根廷

-100.05,330.00.0  伯利兹

0.0828.0  玻利维亚

-8.41,033,647.0946,412.0  巴西

41.72,450,428.03,473,042.0  智利

723.160,483.0497,832.0  哥伦比亚

-11.09,769,729.08,698,123.0  哥斯达黎加

76.9126,970.0224,562.0  多米尼加共和国

98.8553,055.01,099,405.0  厄瓜多尔

24.117,116,153.021,248,860.0  危地马拉

-100.0102.00.0  海地

-100.0127.00.0  牙买加

-11.48,050,274.07,129,007.0  墨西哥

-20.47,572,571.06,031,377.0  尼加拉瓜

-76.91,966,408.0454,035.0  巴拿马

239.0820,040.02,779,776.0  秘鲁

10.110,413,906.011,465,396.0  萨尔瓦多

-100.0218.00.0  特立尼达和多巴哥
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-14.63,861,055.03,297,338.0  乌拉圭

34.442,468,063.057,085,816.0北美洲

1,016.064,569.0720,571.0  加拿大

32.942,403,494.056,365,245.0  美国

0.0130,229.0大洋洲

0.07,697.0  澳大利亚

0.0122,532.0  新西兰

-14.56,188,139.05,293,345.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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